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24024 2 2 2 2 2 2 12 6 6 48 48| 48| 48 48 12] 4 24 24 12| 6 6 6 6 2| 120 12 48 24 6
24024 2 2 2 2 2 2 12 6 6 2| 48 48 48 48 48 12 4 24 24 12| 6/ 6 6 6 2 2 2|12 12 48 24 6 4
24024 2 2 2 2 2 2 12 6 6 2| 48 48 48 48 48 12 4 24 24 12| 6, 6 6 6 2 2 2|12 12 48 24 6
6 120 120 120 12] 12 12 12/ 12 6 6 6 12 4
6 120 120 12 12] 12 12 12/ 12 6 6 6 12 4
6 120 120 120 12] 12 12 12/ 12 6 6 6 12| 4
6 12) 120 120 12] 12 12 12/ 12 6 6 6 12 4
2002 2 2 2 2 2 2 6 2 2 212 12 12/ 12/ 12 6 120 120 6/ 1] 1 1 1 2 6 6 12 4
24024 2 2 2 2 2 2 12 6 6 48 48 48| 48 48 12| 4 24 24 12| 6 6 6 6 2| 120 12| 48 24 6
24024 2 2 2 2 2 2 12 6 6 2| 48 48 48 48 48 12 4 24 24 12| 6, 6 6 6 2 2 2|12 12 48 24 6
2002 2 2 2 2 2 2 6 2 2 212 12 12/ 12/ 12 6 120 120 6 1] 1 1 1 2 6 6 12 4
240240 2 2 2 2 2 2 12 6 6 2|48 48 48 48 48 12 4 24 24 12| 6, 6 6 6 2 2 2|12 12 48 24 6
2002 2 2 2 2 2 2120 2 2 2|24 24 24 24 24 12 2 24 24 12 2 2 2 2 2 2 2 6 6 24 4 2
2 2 2 2 2 2 2 212 2 2 2|24 24 24 24 24 12 2 24 24 12 2 2 2 2 2 2 2| 6 6 24 4 2
120120 20 20 20 2 20 2 24 20 2 2|24 24 24 24 24 12 12| 24 24 24| 2 2 2 2 2 2 2(24 24 24 24 2 12
120120 20 20 2 2 20 2 24 20 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24| 12 24) 24| 24 24 2 12
120120 20 20 2 2 20 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24) 24| 12 24) 24| 24 24 2 12
120120 20 20 20 2 20 2 24 20 2 2|24 24 24 24 24 12 12| 24 24 12| 2 2 20 2 2 2 2(24 24 24 24 2012 2
12 12 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24 12 24 24 24 24 2 12
120120 20 20 20 2 20 2 24 20 2 2|24 24 24 24 24 12 12| 24 24 24| 2 2 2 2 2 2 2(24 24 24 24 2 12
120120 20 20 2 2 20 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24| 12 24) 24| 24 24 2 12
120120 20 20 20 2 20 2 24 20 2 2|24 24 24 24 24 12 12| 24 24 12| 2 2 2 2 2 2 2(24 24 24 24 2012 2
12 12 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24 12 24 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24 12 24 24 24 8 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 2 24 24 12 2 2| 2 2 2 2 2|24 24 24 8 212
2002 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 12 24 24| 12 24) 24 24 8 2 12
2 2 2 2 2 2 2 224 2 2 2124 24 24 24 24 12 24 24 12 24 24 24 8 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2124 24 24 24 24 12 2 24 24 12 2 2| 2 2 2 2 2|24 24 24 8 2012 4
2002 2 2 2 2 2 212/ 2 2 2|12 12 12/ 12/ 12 6 12) 120 12 120 12 120 8 6
2002 2 2 2 2 2 212/ 2 2 2|12 12 12/ 12/ 12 6 12) 120 12 120 12 120 8 6
2 2 2 2 2 2 2 224 2 2 2124 24 24 24 24 120 2 24 24 12 2 2 2 2 2 2 2|24 24 24 8 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2|24 24 24 24 24 24 24) 24 24 24 24 24| 4
24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 4
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 12 24 24 202 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 12 24 24 22 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 12 24 24 202 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 4] 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 12 24 24 202 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 20 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 120 24 24 12 2 2| 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 120 24 24 12 2 2| 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 12 24 24 202 2 2 2 2| 24 24 120 2 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 4] 24 24 240 12) 12 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 4] 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 4] 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 24 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 24 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 A 4 24 24 24 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 A 4 24 24 24 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
24 24 24 24 2 2 24 24 24 24 24 24 2 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 2| 24 24 240 12) 120 24 24 12 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
4 4 20 2 2 2 2 2 24 2| 24 24 240 12) 120 24 24 12 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12) 12 12 12) 12 12 6
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 4] 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12) 12 12 12) 12 12 6
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12] 12 12 12) 12 12 6
4 4 2 2 2 2 2 2 24 2| 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
4 4 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 12) 120 24 24| 24| 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6 12
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12] 12 12 12) 12 12 6
2002 2 2 2 2 2 2 2 2| 24 24 240 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12) 12 12 12) 12 12 6
4 4 2 2 2 2 2 2 24 24 24 24 12) 12 24 24 6] 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 24 24 24 12) 12 24 24 6] 2 2| 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
4 4 2 2 2 2 2 2 24 2| 24 24 24 12) 12 24 24 6] 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 6| 12
2002 2 2 2 2 2 212 2| 12 12 120 20 2 12) 12 12 12) 12 12 6
2 2 2 2 2 2 2 2 24 2] 24 24 24 4 4 24 24 12 2 2 2 2 2 2| 24 24 24 2 12

-49-




2 CHEHIEA WA
(1) 23K 4

7 HH
PHEREA X, NOREORER CKEEMOREIZIHETIMETITID S0, &
HEHARBIZB T 2BHRUENLA T, BRATHEDICRERERRA LEFIC, WA
@%&_W%BA%%®kLT¥ﬁéht% I Thd, ETIH, A%MAOERMKN %
MRLOOSDBREABEHAI~OBITEFZRHTTHILLELTND,

AR TR, SN EHBEN RO FZHITIE ., EERPEM STV THRIEZ FEH LT
W5,

A HEHEHA
WEHHBIZRD LBV,
T JH ol £ IH H

M ZumFkrs (2 hFrA-1,2-Y¥r7urrFLv
3)1,2-Yr7aurasy @) p-YraasrrPy ()4 VX F A
OF1TY )y D7==baFty ®AVTaFETY OFF 4
1) 7mrr=L A)7BEFIF 12EPN¥ (13) Y7 mLRA
(AD) 7= ) THNT (B A Fa~NrkA (1) 7 al=ha 7z

7)) b=y A8)Fv L (19 ZHNERTZTF AT (20) = 75
QNEVTTY Q@TvFEY @EE=rE)v—
@yz=EsmrrE R @) RvrHy (2077

N DR DR FE I
B 4+ % W H
(26IHH)

IKAEAEY DOREIT
B 4 25 I HB|W)Zrasrhsh @Q7x/— @)ARLLATLTE R
(3IEH)

MKEPNE= v, AXHAKBAKEREHEICE O CTRHRER & LTHELTWS,

v E A
JRAPE LTy 4 1 a2 3 K OK 8 ) E B & R B IS TR S,

T JRE bR K O RE B B
Mo B0 &T 5,

-50-



AF HRBIEBAEER

(REEHRER)

pall|

HRES

1

4

"

12

14

20

21

28

42

K

2310

ZEII

2310

ZE) BRI

BRI

BRI

BRI

BRI

BRI

FAENI

o3l

L3l

X%

2310

E2:310

2310

FHN

BRI

BRI

BRI

FRENI

HiEFI

%

SRS

MEEAIKE (£)

KERHE

R L] FHAE

BOFE

A

ERERRIIE

Hinis

JKEHERT

RIRHE

)14

TR

RERER

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

RIEHE

E+XEE

E+XEE

E+XEE

gy iR

E+XEE

Ei+XEE

E+XEE

T

T

HBART

BRIR™

iR

Z2=1=F y/ VN

rFSYR—1, 2= OAIFLY

1, 2—vspn7onsy

p—YooaRvEY

1 VEFFAY

LTS/

JIZhAFFY

w w o |lalsalw o=

1v7nFtss

TF UM

PA=1=E ==Y

1

JOEYI R

12

Y aLRR

13

Jx/ThLT

14

A4 FaRUKRR

15

gar=—tR7z>

16

frzTy

17

*rLy

18

TELBOIFILAFIUIL

19

EYITTY

20

TUOFEY

21

/-

22

RILLTLTE R

23

BIEEZLE/ 37—

2

IEsBpOER)Y

25

X%

26

5y

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

26

26

26

26 26

26

26

26

26

26

26

26

26

il

il

bk

i3

12

HRES

48

52

53

73

91 95

101

107

110

13

17

118

130

K

5131l

R

il

BEN LR

R | RAHE

FHRi#

R (6)

R (6)

R (8)

RERE (12)

A (12)

AR (1)

X%

il

e

ELRE

BIIEKIE (£)

BAE

WRIED | WARER

#RE

FUREA T RET

BRIAO%

HEH

BEF

A

fus-dL

RERER

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

[¢]

RIEHE

BRiR™

E BN

ELXEE

HRRRRT

EEIIN

T

iR

HWART

T

iR

BRiR™

Z2=1=F VN

rFSVR—1, 2=/ OAIFLY

1, 2—vsnnronsy

p—YsoaRvEy

1 VEFFAY

LT/

ZIZhAFFY

w w o |lalsalw o=

1v7nFtsy

TF UM

PA=1=E ==y

1

JOEHFI K

12

DZA=V|% V.

13

I/ ThLT

14

A4 F7aRUKRR

15

gal=—tR7z>

16

frzTy

17

XLy

18

TENBOIFIAFUIL

19

EYITTY

20

TUFEY

21

Zz/ -

22

RILLTLTE R

23

BIEEZLE/ 37—

2

IEsBpOER)Y

25

2IVAY

26

5y

L]
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

26

26

26

26

26

Gla|lalalalalalalalalala

26

26

Gla|lalalalalalalalalala

Gla|lalalalalalalalalala

-51-




(2) HuTKFHA

7

e

v

HH

HEHEA LT, NORBEOREBIZEHESTLIME TIEH L28, T KIZEIT S HHIRK
WENPLAHT, BRRHTHELICREEREEHRR LEFIC, MAOERMICIETD LIS LOD
ELTHESNTEMETHLD, ETE, ABRMAEOERRRZHE L > oBREEAYEIHH
~OBITEHEERAT L LTS,

AR TR, SN EHBEN RO FZHITIE ., EERPEM STV THRIEZ FEH LT
W5,

e = H
WEHHBIZRDO LBV,

A D . .
o mooE W H
KR

) z7maris (2)1,2-Y7uarFas,iy
@) p-vrmrurRrEry WA YXHTHL

GYEATY )y B)Tz=buFty DAV TaF4+T
®AFT 4 9 Zmuruo=, (10)7e2t %Ik (I1)EPN
(12)v7uiirAr (13) 7=/ THANT (144 TR A

(1) Z7mr=fr7xy (16) by UT)FT LV

(18) 7 AN F~F L (19 =viL (20)FY 75
QT rFEY (22Tt Zuomk RY v

@)~ Hr QU

U i)
HH

W & HA
JFAIE LT, 1|, I FABEHNEHBHOBMAETAE (A v a2 EROESTE) &
A BICE-T D,

W 7E A K OV E B B

W E S W oE | OE R
ERHAEE S 6 418 H R % T
EE A E S 70879397 - 101 | 42 HEH o 2 1] B

-52-



OEERBEEDRAERE (AHAKGERER UV TKREE)

- . e TRRE
H ;
H H € Vi % /L)
JIS K 0125 5.1 IR—= T v T GC—MSIE
7 mEiyLd JIS K 0125 5.2 ~y RZAN—AGC—MSTE - 006
Nva-1, 2= peexfly | JIS K 0125 5.1 = 7 v FGC—MSHE 004
(AFEFKIT D7) JIS K 0125 5.2 ~y RZ~N—Z2GC—MSTE '
P T o JIS K 0125 5.1 N=T Ty TGC-MSiE
L2V ey en s JISKOI25 5.2~ RAS—ZGC—MSHE - 006
I JIS K 0125 5.1 =T T TGC—MSIE
p=v Jenn /LY JISKOI25 5.2 v KA ZGC—MSIE - 03
BREEITEE R 1 0% 1 GC—MSiE
A XA BREEITmE R 1 0% 2 GCi: (FTD) . 0008
RFETEN fR10FE2 GC¥#: (FPD) (ECD)
s BREETIEA R 1 0% 1 GC—MSik
(EAdad SR HELOE2 G CIE(FID) (FPD) (ECD) - 0005
BREEITEE R 1 O 1 GC—MSiE
Jx=haFA BREETSEEN R 1 0% 2 GC¥: (FTD) (FPD) . 0003
BREETIEEN R 1 0% 2 GC¥#: (ECD)
s —. BRBETEED R 1 O 1 GC—MSiE
ATRTAT TR HELOB2 GO (ECD) - 004
RIS BRERITImEN A5 2 R a~ N 7T Tk . 005
BREEITIEE AR 1 O 1 GC—MSiE
VARI=E Jut)V BREITIES AR 10DFE2 GC¥#: (FTD) . 004
BREETIEED R 1 D% 2 GC¥#: (ECD)
BRETER MR 1OFE1 GC—MSiE
A== BRBEmE R 1 02 GCi# (FTD) . 0008
BRETIES MR 1DFE2 GCi¥: (ECD)
EPN RETEE R10E1 GC—MSE 00086
BT R 10F2 G C{£(FTD) (ECD) (FPD) ’
RETES AR10F1 GC—MS
DU LRA BRETEE HR10F2 GC¥# (FTD) (FPD) . 0008
BREFTEE MFE1OE2 GCi¥# (ECD)
R R RETEE R10EL GC—MSE
7=/ TINT BTEA (11 0% 2 GC#: (FTD) - 004
N BRBFEmE A1 0% 1 GC—MSiE
A7 RS EggTER ME1OE2 GO (FTD) (Fpp) |0 0008
_ . BRETOEE MFR10E1 GC—MSE
e N I T GCl: (ECD) - 0001

-53-




. . e TRE
IH JHI E D
" H T TE ¥ 15 /)
. JIS K 0125 5. 1 =R T T GC—MSIE
Maad JIS K 0125 5.2 ~y RZAN—ZAGC—MSTE 0. 06
o JIS K 0125 5.1 "=V 7y 7GC-MSIE
Fobw JIS K 0125 5.2 ~ RAR—ZGC—MSYE 0. 04
. BREETEAE R 3 D1 GC—MSik
o V% . .
THETTNTIN | pmpepintn (4463 0% 2 GC (ECD) i 0. 006
JIS K 0102 59.3 ICP F& o3 e ahmiss
-y BmESFOEE 14 1P HEOINE 0. 008
- BREEFEE RS BRIIBVE DG ’
JIS K 0102 59.2 I 7 L— ARG
e BESFOEE 14 1P HEOINE
) o 8 .
e EUTER M5 TENE TG 0. 007
BREEAEm 2 15 KEFEAE 1CP 30 i
ToTFEY REEEm 2 1525 KB WEE 0. 001
BRbEAEm 2 f1#%5 1P EEOITE
Tz /)b BEEAEA 1 11 GC—MSiE 0. 001
FLLTIVTE R PR 1 12 GC—MSiE 0. 003
ke =t /) ~— e S PO M
A2 BREAEm 2 fF1 N—T R T 7FGC—MSHE [0, 0002
T /onke RY» B2 2 N—T T 7FGC—MSHE [0, 00003
JIS K 0102 56.2 71— AR
. JIS K 0102 56.3 EERENF IR
Eateild IS K 0102 56. 4 1CP F& /5 EAHT: 0. 01
JIS K 0102 56.5 ICP & Bk
. BREEEIEA 2 K4 ICP RS et
v w2 LA 1P IR 0. 0002

() RPOHERL WL,

OJ 1S : AT

OBRBETHEN : PR3 A 12 BRIBKBEE 89 5 BAKE 69 W5 USRI 79 BERET /KBRS R bR
UK - BRI, KB SRR OV R R

OB 1 PRk 15 4E11 A 5 FIANIBRKGIEES 031105001 5, Bk 031105001 SHbad bt S i my Kl
BSGysl

OBREZAAN 2 - Wk 16 453 A 31 BAHIBRKEIES 040331003 - B/KT&ES 040331005 BEmi st i my ket
oGl

-54-






< = REEHRAREHASKERKRES IL—T EFE(045)210-4123 (&)
*$ 2ZS J I I ’LR BHEMP X AAKE L T231-8588 & —A3— http://www. pref. kanagawa. jp/



	資料１.pdf
	（資料１）23測定計画.pdf

	【2011】3-0 中紙（参考資料）.pdf



